[image: image1.wmf]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS

Rua Guilherme Schiffer, 67 – Fone Fax (0XX) 42 3256-1122

CEP 84140-000  Porto Amazonas – Paraná

E-mail: prefpamazonas@uol.com.br

A N E X O III - MODELO
À COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE PORTO AMAZONAS

DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE

Declaramos para os devidos fins de direito, na qualidade de Proponente do procedimento licitatório numero 018/2009, sob a modalidade CONVITE, instaurado por esta Prefeitura, que nos enquadramos como Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte de acordo com a Lei Complementar nº 9.317, de 05 de dezembro de 1996, sob as penas de lei.

Por ser expressão da verdade, firmamos a presente.

Local e data

______________________________________

CARIMBO E ASSINATURA

[image: image2.wmf]

_1119963846.doc
[image: image1.png]i

i
-
ns-h